
1 z 3 

 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na zakázku Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území 
Bratkovice u Velvar  

 

uzavřené pod č. objednatele 67/2014-537100, č. zhotovitele 14083 ze dne 18. 12. 2014 sjednané 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

mezi smluvními stranami 

 
Objednatel:    Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha 
Nám. Winstona Churchilla 1800/2 
130 00 Praha 3 – Žižkov 

 

jednající:  Ing. Jiří Veselý, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský 
kraj a hl. město Praha 
tel.:702 126 649 
email: stredocesky.kraj@spucr.cz  

 

V technických záležitostech  

oprávněn jednat:   Ing. Ivana Capoušková,        

                 vedoucí Pobočky Kladno 

     tel.: XXXXX, 

     i.capouskova@spucr.cz 

      

Bankovní spojení:   ČNB  

Číslo účtu:    3723001/0710 

IČ/ DIČ:                                      01312774/Není plátcem DPH 

 
a 

 
 
Zhotovitel:                                 GEOPROGRES, spol. s r.o. 
    Stoliňská 819/6 
    193 00 Praha 9- Horní Počernice   
     
zastoupený:      Ing. Janem Šafářem, jednatelem  
    XXXXX 

    XXXXX 

       

V technických záležitostech 

oprávněn jednat:   XXXXX 

    XXXXX 

Bankovní spojení: :   Česká spořitelna a.s.  

Číslo účtu:   1921639399/0800      

IČ/DIČ:                                       45317551/CZ 45317551 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 

7760. Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav je XXXXX, dále jen „zhotovitel“.  

 
 

 
 

mailto:stredocesky.kraj@spucr.cz
mailto:i.capouskova@spucr.cz


2 z 3 

 

Článek I. 
Důvod vyhotovení dodatku 

 

Dodatek se vyhotovuje za účelem smluvní úpravy rozsahu prací etapy 3.1. Vytyčení hranic pozemků 
dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace hranic pozemků ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo (dále jen „SoD“) 
na zpracování komplexních pozemkových úprav v k. ú. Bratkovice u Velvar. Na základě konkrétních 
požadavků vlastníků týkající se vytyčování nového uspořádání pozemků dochází k upřesnění počtu 
měrných jednotek a tím i ceny za dílčí etapu díla. Konkrétně dochází ke vzniku méně prací a to dle 
článku II. tohoto dodatku.  

 
 
 

Článek II. 
Předmět dodatku smlouvy 

 
 

Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na změně přílohy č. 1 smlouvy o dílo – 
Příloha ke SoD - 1.část Bratkovice u Velvar takto:  
 

Původní znění smlouvy o dílo: 

 Hlavní celek / dílčí část MJ Počet MJ Cena za 
MJ 

Cena bez 
DPH v Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 

3.1. 
Vytyčení hranic pozemků dle 

návrhu KoPÚ včetně 
stabilizace hranic pozemků 

100bm 340 300 102 000 

 

 

 
Nové znění smlouvy o dílo: 
 

 Hlavní celek / dílčí část MJ Počet MJ Cena za 
MJ 

Cena bez 
DPH v Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 

3.1. 
Vytyčení hranic pozemků dle 

návrhu KoPÚ včetně 
stabilizace hranic pozemků 

100bm 135 300 40 500 

 
 
Dodatkem č. 4 dojde ke změně hodnoty závazku ze smlouvy, a to vzniku méně prací v hodnotě 61 500 
Kč bez DPH tj. dochází ke změně 10,07 % vůči původní hodnotě celé zakázky.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 z 3 

 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 4 se uzavírá v souladu s článkem 11.4. původní SoD, a to na základě svobodné vůle. 
Není uzavřen v tísni ani pod nátlakem. 

2. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

3. Ta ujednání SoD, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 
4. Dodatek č. 4 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, kdy všechny stejnopisy mají platnost originálu. Dva 

z nich obdrží objednatel a dva zhotovitel. 
 

Za objednatele:             Za zhotovitele:   
 
V Praze dne 26. 9. 2019  V Praze dne 26. 9. 2019 
 
 
………………………………     ………………………………… 
Ing. Jiří Veselý          Ing. Jan Šafář  
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj    jednatel 
a hl. m. Praha       GEOPROGRES, spol. s r.o.  
Státní pozemkový úřad     


